
 

 

ZARZĄDZENIE NR IV /2015 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 2 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  do wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej. 

 

 Na podstawie art.110 ust. 7  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2013r., poz.182 t.j. ze zm.) ,  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Beatę Kruszka  Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyzdrach do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach  z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie nr 2/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Pyzdry z dnia 04 maja 2004 oraz 

zarządzenie nr XVI Burmistrza Pyzdr z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie udzielenia 

upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z 

zakresu pomocy społecznej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Przemysław Dębski 

 

 

 

 

 

 

 

 


